補助金関係

２０２４年 ８月　１日
会員事業所 各 位
宝塚商工会議所
会頭　石丸　寛二

出展者募集のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、商工会議所事業活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、当所では会員の皆様の販路開拓を支援するため、２０２５年２月に東京ビッグサイトで開催される「東京インターナショナルギフトショー 春 2025」に出展を希望する事業者を募集します。
　応募資格等をご参考に皆様のご応募お待ちしております。
敬具
記

1． 募集内容　「 東京インターナショナルギフトショー 春 2025 」
　　　　　　　　　　　　　　　日　時：２０２５年 ２月１２日（水）～１４日（金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場設営　２月１１日（火・祝）13：00～17：00
　　　　　　　　　　　　　　　場　所：東京ビッグサイト　東展示棟
2． 募集事業所数　３事業者
3． 応募資格　１）当所の会員事業所であること
　　　　２）会費の未納がないこと
　　　　３）会場設営を含め会期中（のべ４日間）会場に詰められること
　　　　４）新商品・新サービスの開発に熱心で販路開拓を希望していること
　　　　５）出展後２年間、当所に申告書又は、決算書を提出いただけること
　　　　　４．そ の 他　希望者多数の場合は、当所にて書類審査を行い、上位３者に出展して
　　　　　　　　　　　　いただきます。
　　　　　　　　　　　　出展者には、会期中の交通費、宿泊代等を負担していただきます。
　　　　　５．本件問合せ先　　宝塚商工会議所　中小企業相談所　横山
　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０７９７－８３－２２１１

以上

＜出展申込書＞
　　　　私は、上記の応募資格を承諾した上で出展を希望します。
	事業所名

	お名前

	連絡先

	メール
アドレス

	出展を希望
する理由

	出展後の
目標

	出展する
商品

	過去の展示会
出展履歴

	特記事項